附件2
征收土地方案（汇总）

计量单位：万元/公顷、公顷、万元、人

	被征用土地
涉及的
权属单位
	乡（镇）
	天河区长兴街 

	
	村
	岑村股份合作经济联社

	权属单位
状况
	土地权属清晰，无争议。

	征
地
补
偿
费
用
标
准
	地   类
	面  积
	征地区片综合地价
	土地补偿费

标准
	安置补助费标准

	
	耕
地
	水  田
	0
	765
	382.5
	382.5

	
	
	水浇地
	3.1823
	765
	382.5
	382.5

	
	
	旱  地
	2.0113
	765
	382.5
	382.5

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	林地
	0.1394
	765
	382.5
	382.5

	
	园地
	1.4475
	765
	382.5
	382.5

	
	养殖水面
	0
	765
	382.5
	382.5

	
	其他农用地（不含养殖水面）
	4.5637
	765
	382.5
	382.5

	
	建设用地
	1.3011
	765
	765
	0

	
	未利用地
	1.0308
	765
	765
	0


续一 ：                                        计量单位：公顷、万元、人、亩/人
	其
它
费
用
	名      称
	金        额

	
	青苗补助费
	1347.1345

	
	地上附着物补偿费
	11832.1535

	
	
	

	征地总费用
	23641.5045
	征地费用综合标准
	1728.6730

	需要安置的农业人口数
	69
	需要安置的劳动力人数
	35

	征地前人均耕地
	0.0936
	征地后人均耕地
	0.0779

	安
置
途
径
	货币安置
	支付安置补助费进行安置。

	
	农业安置
	

	
	留地安置
	该批次用地按征地面积10%核定留用地指标，经抵扣历史上已预支使用的留用地指标，实际核定岑村股份合作经济联社留用地指标0.8960公顷（穗规划资源留函〔2021〕16号），与其他项目未选址留用地指标0.0718公顷（穗天国房留函〔2015〕3号）合并使用，已编为广州市天河区2021年度第二批次城市建设用地，同步办理用地报批手续。



	备
注
	


填表人：



